PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - CURITIBA

Credenciada pela Portaria Ministerial n.º 1413, publicada no D.O.U. de 10/10/2011, Seção 1, pág. 8

Pró-Reitoria de Pesquisa . Pós Graduação e Inovação
 Diretoria de Educação Continuada

Declaração de Matrícula

DECLARAMOS, para os devidos fins, que  Maria Magalhães Diniz Martins, é estudante regularmente
matriculado no curso de Especialização ( Pós-Grad Lato Sensu), em Falência e Recuperação de Empresas, nesta
Universidade.

Declaramos, ainda, que o período de realização do curso é de 02/04/2024 a 05/12/2024 e que as aulas são
ministradas  às(aos)  Ter 19:00 - 22:00 - Qui 19:00 - 22:00 com carga horária total de  360 horas.

Credenciada pela Portaria Ministerial n.º 1413, publicada no D.O.U. de 10/10/2011, Seção 1, pág 8.
 Reconhecimento: Resolução CNE/CES nº 1, de 6 de abril de 2018

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Diretoria de Educação Continuada, Pontificia Universidade Católica do Paraná, Curitiba, 4 de maio de 2024.

Diretoria de Educação Continuada

CPF do Portador : 129.841.536-50
Código de Controle : 4142.988B.CD6F.5390
https://432f5d.mannesoftprime.com.br/validacao